
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ № 291
17.06.2025 р. м. Хуст

Про відмову у наданні дозволу на
вчинення правочину опікуну
Голоботовському А.М.

Розглянувши заяву та документи надані гр. Голоботовського Андрія
Михайловича від 02.06.2025 р., враховуючи Висновок опікунської ради з питань
забезпечення прав повнолітніх осіб, які потребують опіки (піклування) при
виконавчому комітеті Хустської міської ради від 22.08.2023 р., керуючись ст. 71
Цивільного Кодексу України, пп. 4 п. «б» ч.1 ст. 34, ст. 52, ч. 6, ст. 59 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Хустської
міської ради

ВИРІШИВ:

1. Відмовити в надані дозволу опікуну Голоботовському Андрію
Михайловичу, 28.06.1985 р.н., на вчинення правочинів щодо укладення
договорів, які підлягають нотаріальному посвідченню та (або) державній
реєстрації, в тому числі договорів щодо поділу або обміну житлового будинку за
адресою: Закарпатська область, Хустський район, м.Хуст, вулиця Шевченка,
будинок 22, реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна 3144932421120 від
імені недієздатного Єлеш Петра Тиберійовича 11.07.1982 р.н., яка належить
йому на праві власності.
2. Відмовити в надані дозволу опікуну Голоботовському Андрію
Михайловичу, 28.06.1985 р.н., на вчинення правочинів щодо укладення
договорів, які підлягають нотаріальному посвідченню та (або) державній
реєстрації, в тому числі договорів щодо поділу або обміну земельної ділянки
(кадастровий номер 2110800000:01:007:0035) загальною площею 0,0633 га від
імені недієздатного Єлеш Петра Тиберійовича 11.07.1982 р.н., яка належить
йому на праві власності.
3. Контроль за виконання даного рішення покласти на опікунську раду з
питань забезпечення прав повнолітніх осіб, які потребують опіки (піклування)
при виконавчому комітеті Хустської міської ради

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ


